様式第４（第４条関係）

景観計画区域内行為変更届出書

        令和○年 ○月 ○日

豊橋市長  様

届出者 住 所 豊橋市○○町字○○１２３
（所在地）

氏 名 今 橋 太 郎
（名称及び代表者氏名）

電話番号 ０５３２-○○-○○○○

 景観法第16条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

計 画 の 名 称 ○○マンション建築計画

行 為 の 場 所 豊橋市○○町字○○３３、３４

行 為 の 種 類 建築物の新築

当初の届出年月日 令和○年 ○月 ○日

適合通知の年月日

及 び 番 号
令和○年 ○月 ○日 ○○○○○号

変 更 内 容

変

更

前

・外壁の色彩は、３～７階を基調色：2.5Y8/1.5とし、１～２階を補助

色：10YR4/2.0とした。

・着手予定日：令和〇年〇月〇日

・完了予定日：令和〇年〇月〇日

変

更

後

・外壁の色彩は、３～７階を基調色：2.5Y8/1.5とし、１階を補助色：

10YR4/2.0、２階：2.5Y6/1.5とした。

・着手予定日（行為変更部分）：令和〇年〇月〇日

・完了予定日：令和〇年〇月〇日

変 更 理 由
現地にて大判色見本で色彩検討を行った結果、変更後の配色にすると、

よりまち並みに調和する景観になることが分かったため。

担 当 者 連 絡 先 ○○建築設計事務所 ○○○○ ０５３２－○○－○○○○